PORTARIA LEGISLATIVA Nº. 04/2024, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA PARA A COMISSÃO
PERMANDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NO
REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA
MUNICIPAL.

R E S O L V E:

Art. 1.º Fica nomeada, a partir desta data, a servidora Silvana Aparecida de Oliveira Santos,
ocupante do cargo de Ajudante de Serviços, para compor a Comissão Permanente de
Gestão de Pessoas, conforme Lei Complementar n. 22/2022, de 08 de setembro de 2022.

Art. 2.º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, 15 de fevereiro de 2024.

34.º Ano da Emancipação Política
32.º Ano da Instalação

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA

		2024-02-15T10:21:25-0300